temporibus perpetuis mauere, roburque et pondus suum ae firmi- 
tatem quantum Iuris Publici rat ones sinunt, Ususque eorum ha
betur, semper retiriere debere. Prae^ente Magnifico Melchiore 
Gurowski, Castellano Poznaniensi, Olbore Ilcussiensis Praefecto, 
alijsque quam pluribus Coiisiliarijs et Seeretarijs Nostris. In quo
rum lidem maiorem praesentes Manu Is ostra Öubser'iptas, S:gillo 
Kegui Subappenso muniri jussimus Datum Craeoviae Feria Quin
ta ante Fe.■»tum Saneti Andreae Apostoli proxima. Die vero Vi- 
gesiina Octava Novembris, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 
Nonagesimo Septiino. Augustus Hex, Locus Sigilli Pensilis. Maxi- 
milianus de Tenczyn Ossoliński Yexilifer Drohiciensis, Sigilli 
Majoris Regni Seeretarius manu propria. Supplicatumque est nobis 
per certos Consiliarios Nostros qvatenus easdem Literas Authori- 
tate Nostra Regia approbare, confirmare, et ratificare dignaremur. 
Nos itaque Augustus Tertius Rex Supplieationi uti justae pro ea- 
dem Civitate Ilcussiensi apud Nos factae benigne annuenfes, prae- 
misso modo nominata Lira, Privilegia, ac caeteras qua^vis Liber- 
tates et iinmunitates super quaevis Bona, et super quovis Iuris 
titulo et praetextu habita, ex plenitudiue Potestatis Nostrae 
Regiae approbamus, Confirmamus et ratifieamus praesentibus 
Literis Nistris, ac insuper circa Usum ejusmodi lurium, et Anti- 
quorum Bonorum quorumvis possessionem inviolabiliter ex Special! 
Gratia Nostra Regia conservanms et manutenemus In quorum 
fidem praesentes Manu Nostra Regia Subscriptas Sigillo Regni 
communiri jussimus. Datum in Comitijs Regni Yarsaviae die XVIIL 
Mensis lulij, Anno Domini Millesimo Septingentcsimo, Trigesimo, 
Sexto, Regni vero Nostri Anno Quarto. Augustus Rex mp. (L. 
S.) Confirmatio lurium et Privilegiorum Civitati S. R Majestatis 
Ilcussiensi serviens. Casimirus Młocki Dapifer Wyssogrodensis, 
Sacrae Regiae Majestatis Sigilli Majoris Regni Seeretarius. mp.

 ,Oryginał pisany na karcie grubego papieru dług. 53, szer. 37 (׳
ctm. z własnoręcznym podpisem króla, w׳ górnej części u samego brzegu 
i w miejscach składania zetlały i przetarty. U dołu, w środku, znajduje 
się wyciśnięta przez papier na laku czerwonym pieczęć królewska wielka, 
w środku której widać Orła polskiego z herbem Sasów na piersiach. 
W otoku jest napis: ״AUGUSTUS. III. DEI. GRATIA. REX. POLO- 
NIAE. MAGNUS DUX. LITHAANIAE. RUSSIAE. PRUSSIAN MA- 
SOV1AE SAMOG1TIAE. KIIOVIAE VOLHYNIAE. PODOL1AE. 
PODLĄ. L1VON1. SMOLENS. SEVERIAE. CZERNIEOHOVIAEQUE. 
NEC. NON. HAEREDITAR1US, DUX. SAXONIAE. ET. PRINC. ELE
CTOR.“